КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ  РАЙОН

[image: image1.jpg]

ЩУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «_24_»_ноября_2021 года                №_45_

г. Щучье
Об единовременной денежной выплате
Главе Щучанского района Е.И. Захарову
На основании статьи 34 Устава муниципального образования Щучанского района, решения Щучанской районной Думы от 20 мая 2016 года №16 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы Щучанского района», постановления Правительства Курганской области от 15.10.2021г. № 325 «Об оценке эффективности работы муниципальных управленческих команд Курганской области и утверждении Порядка предоставления грантов из областного бюджета местным бюджетам в целях поощрения за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области», Щучанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Выплатить Главе Щучанского района Е.И. Захарову единовременное денежное вознаграждение в целях поощрения муниципальных управленческих команд в 2021 году в размере 105 000 рублей (Сто пять тысяч рублей).
2. Выплату единовременного денежного вознаграждения в целях поощрения муниципальных управленческих команд в 2021 году произвести за счет ассигнований, предусмотренных сметой Администрации Щучанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Щучанской районной Думы.
Председатель Щучанской районной Думы

                                        Д.М. Ахатова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Щучанской районной Думы
«Об единовременной денежной выплате Главе Щучанского района Е.И. Захарову»

ПРОЕКТ ВНЕСЕН

Заместитель Главы Щучанского района -

начальник Финансового отдела

Администрации Щучанского района                                                             С.А. Мотовилов
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН

Начальник юридического отдела

Администрации Щучанского  района                                                                 С.А. Шишков
Управляющий делами
Администрации Щучанского района                                                               О.В. Морозова

Ведущий специалист
Администрации Щучанского района                                                                  Т.Е. Павлова